Stadt Gerolstein

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 12.07.2023, um 18:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieRend nichtoffentliche Sitzung
des Stadtrates der Stadt Gerolstein, in Gerolstein, im Rondell, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

oun ke wNPRE

10.
11.
11.1.
11.2.
11.3.

Niederschrift der letzten Sitzung

Einwohnerfragen

BegriiBung, Einflihrung und Verpflichtung eines Ratsmitgliedes

Nachwahl zu den Ausschiissen

Festsetzung der Brennholzpreise flir das Haushaltsjahr 2023/2024

Teilnahme am Entschuldungsprogramm PEK-RP - Beratung und Beschlussfassung
Bauleitplanung der Stadt Gerolstein

Bauleitplanung der Stadt Gerolstein - Ausweisung von Wohnbauflachen im Flachennutzungsplan
Bebauungsplan "Freiflichen-Photovoltaik Deckert - OT Lissingen" - Aufstellungsbeschluss

Bebauungsplan "Freiflaichen-Photovoltaik Stdlich Eifelkaserne - OT Lissingen" -
Aufstellungsbeschluss

Bebauungsplan "FF-PVA Hinterhausen" - Aufstellungsbeschluss
Vergabe StraRennamen

Neuausschreibung Erdgaslieferungsvertrage; Sonder-Biindelausschreibung fiir den kommunalen
Erdgasbedarf, Lieferzeitraum 2024 - 2025

Umsetzung Radwegekonzept — Beratung und Beschlussfassung
Verschiedenes

Mitteilungen des Stadtbirgermeisters

Anfragen, Wiinsche, Anregungen

Digitalisierung der Ratsarbeit

Nichtoffentliche Sitzung

12.
13.
13.1.
13.2.

Niederschrift der letzten Sitzung
Verschiedenes

Mitteilungen des Stadtbirgermeisters
Anfragen, Wiinsche, Anregungen

gez.: Uwe Schneider
Stadtbirgermeister
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